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cunoscind prevecler.ile'n.t,292 clin codul penal privind falsul

ci impreuni cu familial) detrin urm[toarele:

* 1) prin familie se inlelege so1ul/so1ia qi copiii aflali in intreltnerea acestol'a'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor deciara inclusiv cele aflate in alte ldri'

in cleclaratii, declar pe proprie rflspundere
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:e sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[;'(5) alte categorii de terenu

extravilane, dacd se afld in circuitul civrl
t2)La,,Titular', se menlion eaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul, solul/solia, copilul

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 11ri'

Ntodul,tie
d,o.lifindire

Titu.larul2)



x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) oas[ de vacanl6; (4) spalii comerciale/de

productie.
*Z)La,,Titular,, se menlion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so{ia, copilul),

iar in oazvlbunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
L. Autovehicule/autoturisme, tractoareo maqini agricoleo galupe, iahturi 9i alte miiloace de transport

care sunt supu$e inmatricullriio potrivit legii

2, Bunuri sub formfl de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti qi

numismaticio obiecte care fac parte din patr.imoniul cultural nafional sau universalo a clror valoare

insumati depige;te 5.000 de euro

N O TA . t -:r - --cr-r^ 1.^ ^-^--:^+^+^ i-,{i{.o'a n} Aao|ple qe rriul RomAnigi
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe terttc

la momentul declaririi,

III. Bunuri
ultimele L2luni

mobileo a c[ror valoare dePlqegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobite instriinate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancar.e, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investireo

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclasiv card); (2)

echi.valente; (3) fonduri de investi.lii sau echival.ente, inclttsiv fondari private de pensii

acum.ulare (se vor d.eclaru cele aferente anuluifiscal antefior)'

2. plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordateo dacl valoarea de pia{i

acestora depi$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participbrile in strdin[tate'

depozit batrcar satt

sau alte sistente ctt

insumati a tuturor

*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titlud de,stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau. pdrfi sociale in societdli comerciale; (3) fmprumuturi acordate tn nume personal'



3. Atte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[indtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii 6mise'in beneficiul unui terfo

asemenea bunuri, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strfinbtate'

bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

depigeqte 5.000 de euro

vr. cadourio servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piafi' din

partea unor persoane, organ iza{ii, ro.iuixti comerciale, regii autonomeo companii/societifi nafionale sau

institufii publice romAnegti sau strflineo inciusiv burse, crediieo garanfiio decontiri de cheltuieli, altele decat

cele ale angajatorului, a cirol'valoare individualfi depi9egte 500 de euro*

1.2, So1/so1ie

*se excepteazd de la declarare cadoufile si trata{iile uzuale primite din pafiea rudelor de gradul I si al llJea
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.lr

vrr. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit Lrt.4ldin Legea nr, sir/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in6tate.

, v eii,tanti' ldtti i:nie stiqii

1. Titular



t

. So!/solie

prezenta declarafie constituie act public qi rrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data completirii

€.6,,..xt.,.*.*p..,.....


